MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria Municipal de Administração

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS

A Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura de Inscrições, considerando que
foi identificado erro formal de digitação no item 7 do Edital de Divulgação de Resultado, publicado no dia 23.08.2023, mais especificamente na coluna “Classificação Prévia” do
cargo Agente Controle Vetor, que, equivocadamente, indicou tratar-se de classificação prévia, quando deveria ter indicado tratar-se de classificação final, uma vez que a
classificação prévia para o cargo de Agente de Controle Vetor já havia sido devidamente publicada em 02.08.2023, torna pública a retificação do item 7 do Edital de Divulgação
de Resultado publicado em 23.08.2023, para constar que:

Onde se lê:

“7. Divulgação da classificação final – lista geral, para o emprego de Agente de Controle Vetor, por ordem alfabética:

Cargo - 020  Agente Controle Vetor
Nome Inscrição Documento Data Nasc. Jurado Nota Obj Nota Curso Nota FinalClass. Prévia”

Leia-se:

“7. Divulgação da classificação final – lista geral, para o emprego de Agente de Controle Vetor, por ordem alfabética:

Cargo - 020  Agente Controle Vetor
Nome Inscrição Documento Data Nasc. Jurado Nota Obj Nota Curso Nota FinalClass. Final”

Os demais itens publicados pelo edital de Divulgação de Resultado de 23.08.2023. permanecem inalterados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Pindamonhangaba, 29 de agosto de 2023.

DR. ISAEL DOMINGUES
Prefeito Municipal